АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2020 № 162-па

О внесении изменений в  Положение об
оплате  труда  руководителей  и
специалистов  муниципального
казенного  учреждения  «Управление
мониторинга  городского  хозяйства»,
утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 28.12.2018 №3743-па

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьями  37,  59  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», в целях определения условий оплаты труда и обеспечения
социальных  гарантий  работников  муниципального  казенного  учреждения
«Управление  мониторинга  городского  хозяйства» администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей и специалистов
муниципального казенного учреждения «Управление мониторинга городского
хозяйства»,  утвержденное  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 28.12.2018 №3743-па следующие изменения:

1.1. Таблицу 1 пункта 3.3 изложить в новой редакции:

№ п/п Наименование должности Должностной оклад

1. Начальник Управления 10211

2. Заместитель начальника Управления 10007

3. Начальник отдела 8649

4. Заместитель начальника отдела 7918

2

5. Инженер 1 категории 6879

6. Старший инспектор 6879

7. Юрисконсульт 6879

8. Специалист 6461

9. Инспектор по основной деятельности 6669

10. Специалист 1 категории 5210

11. Инспектор 1 категории 4796

1.2. Таблицу 2 пункта 5.2 изложить в новой редакции:

Наименование должности Количество
должностных

окладов

Начальник Управления 5,0

Заместитель начальника Управления 4,5

Начальник отдела 3,8

Заместитель начальника отдела 3,5

Инженер 1 категории
Старший инспектор
Юрисконсульт
Специалист
Инспектор по основной деятельности

3,0

Специалист 1 категории
Инспектор 1 категории

2,5

1.3. Таблицу 3 подпункта 5.3.7 изложить в новой редакции:

Наименование должностей руководителей
и специалистов

Размер надбавки

минимальный максимальный

Начальник Управления
Заместитель начальника Управления
Начальник отдела
Заместитель начальника отдела
Инженер 1 категории
Старший инспектор
Юрисконсульт
Инспектор по основной деятельности

100 250

3

Специалист

Специалист 1 категории 100 220

Инспектор 1 категории
Инспектор

70 190

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на директора Департамента городского хозяйства администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города                 С.А.Надсадин